XI Wiosenne otwarte zawody ptywackie o Puchar Burmistrza Miasta Gizycka
Gizycko, 29- - 30-3-2014

Konkurencja 29 Kobiet, 400m dowolny 11 lati starsi
2014-03-30-12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2013
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
1. SZYMBORSKA Patrycja 03  MKS Juvenia Biatystok 6:56.49 179
50m:  43.96  43.96 150m: 2:29.25  54.45  250m: 4:18.93 55.08 350m: 6:08.21  54.57
100m: 1:34.80 50.84 200m: 3:23.85 54.60 300m: 5:13.64 54.71  400m: 6:56.49  48.28
2. MIKOLAJEWICZ Adrianna 03 MKS Juvenia Biatystok 7:39.18 133
50m:  49.76  49.76 150m: 2:45.28  58.29  250m: 4:42.44  59.04  350m: 6:41.59 1:00.43
100m: 1:46.99 57.23 200m: 3:43.40 58.12 300m: 5:41.16 58.72 400m: 7:39.18 57.59
3. MONKO Zuzanna 03  MKS Juvenia Biatystok 7:41.53 131
50m:  48.00  48.00 150m: 250m: 4:48.78 1:01.47  350m:
100m: 1:45.71 57.71 200m: 3:47.31 300m: 400m: 7:41.53
12 lat
1. MIKSA Paulina 02 UKS190 t6dz 5:15.76 411
50m; 36.81 36.81 150m: 1:58.53 41.11 250m: 3:19.20 39.87 350m: 4:37.92 39.25
100m: 1:17.42  40.61 200m: 2:39.33  40.80 300m: 3:58.67 39.47  400m: 51576 37.84
13 lat
1. TYLKIE Karolina 01 UKP Jedynka Elblag 5:15.53 412
50m:  36.17  36.17 150m: 1:56.18  40.33  250m: 3:16.95  40.33  350m: 4:38.24  40.47
100m: 1:15.85 39.68 200m: 2:36.62 40.44 300m: 3:57.77 40.82 400m: 5:15.53 37.29
2. ZALESKA Adrianna 01 MPKS ORKA Ciechanéow 5:22.22 387
50m:  35.90 35.90 150m: 1:57.05 41.35  250m: 3:19.67 41.41  350m: 4:41.72  41.11
100m: 1:15.70  39.80 200m: 2:38.26  41.21  300m: 4:00.61  40.94  400m: 5:22.22  40.50
3. GOLOVAN Marina 01 Kaliningrad 5:33.29 349
50m; 150m: 250m: 3:23.92 42.99 350m:
100m: 1:17.19 200m: 2:40.93 300m: 4:07.84  43.92  400m: 5:33.29
14 lat
1. PECYNA Michalina 00 IKS Konstancin 4:39.85 591
50m:  33.03  33.03 150m: 1:44.39  36.16  250m: 2:56.39 35.84  350m: 4:06.97 34.70
100m: 1:08.23  35.20 200m: 2:20.55  36.16  300m: 3:32.27 35.88  400m: 4:39.85  32.88
2. KRUSZEWSKA Kaja 00 MKS Juvenia Biatystok 4:41.40 581
50m:  33.09  33.09 150m: 1:44.62  36.07 250m: 2:56.99 36.08 350m: 4:08.58  35.72
100m: 1:08.55  35.46 200m: 2:20.91  36.29  300m: 3:32.86 35.87  400m: 4:41.40 32.82
3. ROGOWICZ Aleksandra 00 UKS OMEGA Sokoétka 52285 384
50m:; 35.89 35.89 150m: 1:57.59 41.81 250m: 3:19.97 41.62 350m: 4:42.91 41.59
100m: 1:15.78  39.89 200m: 2:38.35  40.76  300m: 4:01.32 4135  400m: 5:22.85 39.94
4. WENDOLOWICZ Angelika 00 MKS Juvenia Biatystok 5:41.12 326
50m: 37.35 37.35 150m: 2:03.55  44.27  250m: 3:32.03 44.47  350m: 4:59.18  42.53
100m: 1:19.28 41.93 200m: 2:47.56 44.01 300m: 4:16.65 44.62 400m: 5:41.12 41.94
15 lat
1. ZADUMINSKA Weronika 99 MKS Polonia Warszawa 4:45.62 555
50m:  32.44  32.44 150m: 1:43.56  35.77  250m: 2:56.05 35.95  350m: 4:09.90 36.80
100m: 1:07.79  35.35 200m: 2:20.10  36.54  300m: 3:33.10 37.05  400m: 4:4562  35.72
2. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ro$" Pisz 4:4593 554
50m: 32.76  32.76 150m: 1:44.06 36.06 250m: 2:56.95 36.29  350m: 4:10.54  36.86
100m: 1:08.00 35.24 200m: 2:20.66  36.60  300m: 3:33.68 36.73  400m: 4:4593  35.39
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XI Wiosenne otwarte zawody ptywackie o Puchar Burmistrza Miasta Gizycka
Gizycko, 29- - 30-3-2014

Konkurencja 29, Dziewczat, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. ZDUNEK Klaudia 99  Uks Polonez Wyszkow 4:51.34 523
50m:  32.37 3237  150m: 1:44.62 36,78  250m: 2:59.30  37.42  350m: 4:16.29  37.89
100m: 1:07.84 35.47 200m: 2:21.88 37.26 300m: 3:38.40 39.10 400m: 4:51.34 35.05

4. WITKOWSKA Marta 99  Uks Pirat Elblag 5:2493 377
50m:  36.99 36.99  150m: 1:59.42  41.74  250m: 3:22.50 41.68  350m: 4:46.39  41.72
100m: 1:17.68  40.69  200m: 2:40.82  41.40  300m: 4:04.67 4217  400m: 5:24.93  38.54

16 lat i starsi

1. WYSOCKA Karolina 96 MKS Juvenia Biatystok 4:45.07 559

50m: 32.59 32.59 150m: 1:43.25 35.61 250m: 2:55.91 36.28 350m: 4:09.17 36.57
100m: 1:07.64 35.05 200m: 2:19.63 36.38 300m: 3:32.60 36.69 400m: 4:45.07 35.90

2. CZAPSKA Alina 98  SUKS Polna Warszawa 5:3457 345
50m:  36.52  36.52 150m: 1:59.83 4260  250m: 3:26.35 350m: 4:54.17  44.44
100m: 1:17.23 40.71 200m: 300m: 4:09.73 43.38 400m: 5:34.57 40.40
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